PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO DE DIREITO

RESULTADO DA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO E PROVA DE TÍTULOS

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS PORTO VELHO ZONA NORTE DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA, no uso de suas atribuições legais e considerando a Lei n° 8.745/93 e suas
alterações, Lei n° 12.772/12, Decreto n° 7.312/10, Portaria Interministerial/MPOG/MEC n° 149, 10/6/2011, publicada no DOU
de  13/6/2011,  TORNA  PÚBLICO  O  RESULTADO  DA  PROVA  DE  DESEMPENHO  DIDÁTICO  E  PROVA  DE
TÍTULOS do Processo Seletivo Simplificado para contratação por tempo determinado de PROFESSOR SUBSTITUTO para
atender  a  necessidade  temporária  de  excepcional  interesse  do  Campus  Porto  Velho  Zona  Norte  do  Instituto  Federal  de
Educação, Ciência e Tecnologia de Rondônia, mediante condições e normas estabelecidas no Edital n° 89, de 18 de setembro de
2017.

1. RESULTADO DA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO

INSCRIÇÃO CANDIDATO PROVA
DIDÁTICA

CLASSIFICAÇÃO PARA
SEGUNDA FASE

01 Carlos Henrique de Melo
Wronski 65,0 Classificado

02 Samily Fontenele Silva ___ Ausente

03 Larissa Gripp Cardoso ___ Ausente

04 Letícia Viviane Miranda
Cury 83,25 Classificado

05 Vanessa Francis da Silva
Cordeiro ___ Ausente

06 Marcela Gomes da Silva 79,25 Classificado

07 Mércia Inês Ferreira
Francisco 69,0 Classificado

08 Thaís Alana Galdino Cayres 53,50 Não classificada

09 Jucélia Maria da Silva Costa 74,25 Classificado

10 Francisca Freitas França 74,37 Classificado

11 Reinaldo Roberto dos Santos 91,75 Classificado

SEI/IFRO - 0081914 - Resultado https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir...

1 de 4 10/10/2017 07:21

12 Magno Jorge Oliveira da
Silva ___ Ausente

13 Robson Brancalhão da Silva 99,25 Classificado

14 Daiane Rodrigues Batista ___ Ausente

15 Marizete Albino Marta 87,50 Classificado

16 Carlos Douglas da Silva
Ferreira 70,5 Classificado

17 Leonardo Falcão Ribeiro 84,25 Classificado

18 Poliana Freitas dos Santos ___ Ausente

19 César da Costa Ramos 62,0 Classificado

20 Winston Clayton Alves Lima ___ Ausente

21 Osiel Antonio dos Santos ___ Ausente

22 Aníbal Rodrigues Regis ___ Ausente

23 Márcio Nobre do
Nascimento ___ Ausente

24 Vinícius Nascimento
Saldanha de Oliveira 60,25 Classificado

25 Deise Lúcia da Silva Silvino
Virgulino 95,75 Classificado

26 Tainá Amorim Lima ___ Ausente

27 Thiago Luiz Attié 96,50 Classificado

28 Debora de Souza Lima Faria ___ Ausente

29 Pompília Armelinda dos
Santos 74,0 Classificado

30 Maria Bárbara Fontenele
Calixto 95,50 Classificado

31 Sandra Rocha Novais de
Oliveira ___ Ausente

SEI/IFRO - 0081914 - Resultado https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir...

2 de 4 10/10/2017 07:21

32 Luciana Semeão da Silva 46,75 Não classificada

33 Renata de Lourdes C.
Nóbrega de Carvalho ___ Ausente

34 Isabel Carla de Melo Moura
Piacentini 93,25 Classificado

35 Esequiel Roque do Espírito
Santo 91,75 Classificado

2. RESULTADO APÓS A PROVA DE TÍTULOS

INSCRIÇÃO CANDIDATO PROVA
DIDÁTICA

ANALISE DE
TÍTULOS

MÉDIA
FINAL

01 Carlos Henrique de Melo Wronski 65 2 46,1

04 Letícia Viviane Miranda Cury 83,25 38 69,5

06 Marcela Gomes da Silva 79,25 20 61,475

07 Mércia Inês Ferreira Francisco 69 10 51,3

09 Jucélia Maria da Silva Costa 74,25 12 55,575

10 Francisca Freitas França 74,37 10 55,059

11 Reinaldo Roberto dos Santos 91,75 0 64,225

13 Robson Brancalhão da Silva 99,25 8 71,875

15 Marizete Albino Marta 87,50 20 67,25

16 Carlos Douglas da Silva Ferreira 70,5 12 52,95

17 Leonardo Falcão Ribeiro 84,25 18 64,375

19 César da Costa Ramos 62 2 44,0

24 Vinícius Nascimento Saldanha de
Oliveira 60,25 0 60,25

25 Deise Lúcia da Silva Silvino
Virgulino 95,75 30 76,025

SEI/IFRO - 0081914 - Resultado https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir...

3 de 4 10/10/2017 07:21

Porto Velho, 09 de outubro de 2017.

Documento assinado eletronicamente por Gilberto Laske, Diretor(a) Geral, em 09/10/2017, às 15:35, conforme horário
oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifro.edu.br
/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador
0081914 e o código CRC A58BE5DE.

Referência: Processo nº 23243.013335/2017-97 SEI nº 0081914

SEI/IFRO - 0081914 - Resultado https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir...

4 de 4 10/10/2017 07:21